CÂMARA MUNICIPAL DE AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato@camaraareias.sp.gov.br  Home Page: www.areias.sp.leg.br

MOÇÃO DE APLAUSO Nº     /2025

Autoria: Vereador Edinho da Van

             A Câmara Municipal de Areias, Estado de São

Paulo, por intermédio do Vereador que esta subscreve,

apresenta à Mesa, nos termos regimentais, a presente MOÇÃO

DE APLAUSO à Senhora Janieli de Assis Mac Intir, Diretora

de Infraestrutura do Município de Areias/SP.

            Considerando o compromisso, dedicação e

eficiência com que vem desempenhando suas funções à frente

da Diretoria de Infraestrutura;

            Considerando o trabalho incansável e o empenho

demonstrado no atendimento às demandas de todos os setores

da Prefeitura Municipal, sempre com espírito colaborativo

e responsabilidade;

            Considerando especialmente os relevantes

serviços prestados junto ao setor conhecido como

“Garajão”, onde sua atuação tem contribuído de forma

significativa para o bom funcionamento dos serviços

públicos e o atendimento às necessidades da população

areiense.

           Diante do exposto, o Vereador Edinho da Van

propõe que se registre nos anais desta Casa Legislativa

votos de aplausos e reconhecimento à Senhora Janieli de

Assis Mac Intir, pelos serviços prestados ao Município de

Areias, estendendo-lhe os cumprimentos e agradecimentos

desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2025.

Edson Rezende Rodrigues

Ver. Republicanos

mailto:contato@camaraareias.sp.gov.br
http://www.areias.sp.leg.br/
Câmara Municipal de Areias - SP
PROTOCOLO GERAL 299/2025
Data: 31/10/2025 - Horário: 11:08
Legislativo - MOC 30/2025